
                                                                                                                                   

 

REFERAT FRA MØTE PÅ BRYGGJA OMSORGSSENTER 01.11.2012 

Disse møtte: 

Bryggja Skyttarlag v/ Robert Inge Svoren 

Bryggja og omegn JFF v/ Magne Husevåg 

YNB v/Karin Vambeseth 

Fjordly v/Ove Aksnes 

Bryggja Utviklingslag v/Torill Holvik og Arne Husevåg 

 

Sak: 1. Kva kan vi som Lag og Organisasjonar gjære for å behalde ungdommen i bygda og 

skulen. 

Sak: 2. Er det mulig å få til en permanent landingsplass for Ambulanse helikopter og kanskje  
             en framtidig beredskapssentral.        
  
Sak: 1 
 
Dette var eit positivt møte sjølv om det var få som møtte. Vi fekk belyst fleire tiltak som kan 
gjerast for å engasjere ungdomen i bygda. 
 
Skyttarlaget kan stille huset på skytebanen til rådighet for ungdommen fra vår til høst, når 
det ikkje er nokon aktivitet innen skyttalaget. Her må ungdommen sjølve ta initiativ og 
kontakt med Skyttarlaget. 
 
Magne Husevåg mente at det er en mulighet å få til en motorcross bane i Bjørkehola, dette 
er noko vi kan arbeide vidare med og engasjere ungdommen i. 
 
Ove Aksnes på Fjordly vil sjå på muligheitene for å lage til en ungdomskafè og tar sikte på ein 

kvar månad eller i bestefall kvar 14. dag der han kan tilby en uformell kveld for ungdommen. 
Han hadde også eit forslag om nattkafé ein gang i blant.  
 
Svoren tok opp Søholmen og ungdommens bruk av den, der er en del aktivitet der ute om 
sommaren med volleyball og andre aktivitetar. Vegen over sundet må reparerast og det må 



til litt rydding på sjølve holmen. Brukarane er interessert i å vere med på dugnad, dei blei 
råda til å ta kontakt med 4H og Roger Rimstad. 
 
Karin Vambeseth var inne på kva kan Kystlaget bidra med, gammal kystkultur med div bruk 
av liner egning rigging etc. Arne Husevåg informerte om dei aktivitetane kystlaget har på 
Bryggja.  
Er det interesse for gammal kystkultur må vi få kystlaget på banen og informere om sin 
aktivitet på Bryggja, ta gjerne kontakt med Gert Maier, han held til på Heggheimstunet på 
Maurstad. 
 
Det ble også diskutert kva vi som bygd må få til angåande bustad og industri på Bryggja, her 
ble det spesielt lagt vekt på gjennomgangs bustadar.  
Til slutt kom det fram eit forslag om å kontakte 4H og skulen for å laget eit prosjekt om kva 
bygda har å tilby dei som veks opp i dag og kva som kan gjerast for betre trivselen i bygda. 
 
Sak: 2 
 
Landingsplass for ambulanse helikopter blei diskutert, her må vi finne ein egna plass og ta 
kontakt med grunneigar for vidare arbeid.  
I samband med landingsplass for helikopter blei det også tatt opp muligheitene for å få til ein 
Beredskapssentral i tilknyting til landingsplassen. 
Dette er ting vi må arbeide vidare med, aktivitet skaper aktivitet. 
 
 
 
 
Arne Husevåg 
Bryggja Utviklingslag 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


